H—SH KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL statisztikarél szolé 2016. évi CLV.

Az adatszolgaltatas a hivatalos | Nyilvantartasi szam:

torvény 24. és 26. §-a alapjan 1 045
kotelezé.

Jelentés a kiskereskedelem és vendéglatas eladasi forgalmarol

2024. julius hénap

Adatszolgaltaték: a megfigyelésbe bevont kiskereskedelmi
és/vagy vendéglato tevékenységet végzé lzletet
/gyoégyszertarat/ izemeltetd vallalkozasok.

Az adatszolgaltatas statisztikai célra térténik.

Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol szélo
2016. évi CLV. toérvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi
birsag kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol szélé Korm.
rendelet alapjan torténik, figyelemmel a 1503/2006/EK, 1165/98/EK, 1893/2006/EK rendeletekre.

Torzsszam: 15402130 Statisztikai fétevékenység: | 8510 Varmegye: | 15
Neve: GYERMEKEK HAZA DELI OVODA
Cime: 4400 ||Nyiregyhaza,Kereszt utca 8

Beérkezési hataridé: |(2024.08.21

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hul

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdései

oldalon a térzsszamuk megadasat kovetoen lekerdezett elérhet6ségeken,

ljtésért felelés munkatarsunknak a

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve

beosztasa telefonszama e-mail cime

Skarbit J6zsefné

igazgatd 42/512-920 gyermekekhazaovoda@gmail.com

A kitolté adatai

neve

telefonszama e-mail cime

Vincze-Mandics Rita

42/512-952 eszterlanc@nyiregyhaza.hu

Megjegyzés

A kérdoiv kitoltésére forditott ido:

30 perc

Bizonylatszam: 24624235-1

Ko6szonjiik az egyiittmiikodésiiket!
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https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

1 .sz. tabla: A vallalkozas egészére vonatkoz6 adatok

Sor- Fogyasztoi aron szamolt Egységek
azonosité Megnevezés forgalom (afa-val novelt, = (Uzletek, telepek)
tb-arkiegészités nélkul), szama, db
ezer Ft
a b C d
1 A vallalkozas 6sszes tevékenysége 214 _
2 Ebbél:  Bolti kiskereskedelem
3 Csomagkuldé és internetes kiskereskedelem
4 Egyéb nem bolti (piaci, hazald, tgynoki, automata stb.) kiskereskedelem
5 Vendéglétas 214 10‘
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(Amennyiben Uj Uzletet kivan felvenni, azt a 2/a. sz. tablaban teheti meg.)

Kérjik jelezze a belkerstat@ksh.hu cimre, ha az Uzlet neve hibas, megvaltozott, illetve ha az Uzlet cime utcanév-valtozas miatt médosult.

2. sz. tabla: A vallalkozas kijelolt lizleteire vonatkoz6 adatok

Uzlet azonositd

a
17206635739
17206635867
17206635869
17206635868
17206635862
17206635942
17206635863

17206635943

Uzlet neve

b

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA BUTYKA

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA FELSOSIMA TELEP

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA ROZSRETBOKOR

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA MANOVAR

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA BOBITA TAGINT.

GYERMEKEK HAZA DELI
OVODA VIRAG

Bizonylatszam: 24624235-1

Uzlet cime (telepdilés, utca, hazszam)

Nyiregyhaza Bajcsy-Zsilinszky utca 12
Nyiregyhaza Furulya utca 3
Nyiregyhaza Kassa utca 27
Nyiregyhaza Mandabokori Ut 23/a
Nyiregyhaza Rozsrétbokori Ut 15
Nyiregyhaza Tunde utca 2/b
Nyiregyhaza Vécsey kéz 4

Nyiregyhaza Virag utca 67
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forgalom  Valtozas

Havi eladasi
(bruttd)
ezer Ft

d

0

0

111

32

11

0

3

54

kod

e

Havi nyitva-

tartasi
napok
szama

f

20

20

20

20

20

20

20



2/a. sz. tabla: A vallalkozas korabbi honapokban felvett Uj lizleteire vonatkozé megszemélyesitett adatok

Sor-

y Uzlet neve L
Szam iranyito-
szam
a b C

2/a. sz. tabla: A vallalkozas aktualis hénapban létesitett uj lizleteire vonatkozé adatok

Sor-

) Uzlet neve
Szam irényké—
Szam

a b C
GYERMEKEK HAZA DELI

> GYERMEKEK HAZA DELI 4400
OVODA KINCSKERESO TAGI...1

3 GYERMEKEK HAZA DEL| 4400

OVODA CSICSERGO TAGINT...2

4 GYERMEKEK HAZADELI 2400
OVODA PITYPANG TAGINTE...3

Bizonylatszam: 24624235-1

telepulés

telepuilés

Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza

Nyiregyhaza

4/5

Uzlet cime

kozterulet név

Uzlet cime

kozterilet név

Kereszt
Arpad
Dugonics

Vécsey

2025.06.02.

kozterulet
jelleg (pl.
utca, Ut, tér)

f

kozterulet
jelleg (pl.
utca, Ut, tér)

f
utca
utca
utca

koz

11:26

haz-
szdm

vagy
hrsz.

haz-
szam

vagy
hrsz.

50/E

16.

27.

Uzlet

tevékeny-

ségéne
tipusa

Uzlet
tevékeny-

ségéne

tipusa

53
53
53

53

Havi eladasi
forgalom (afa-val
novelt, tb-
arkiegészités
nélkul) ezer Ft

Havi eladasi
forgalom (afa-val
novelt, tb-
arkiegészités
nélkul) ezer Ft



Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

' GYERMEKEK HAZA DELI OVODA KINCSKERESO TAGINTEZ
2 GYERMEKEK HAZA DELI OVODA CSICSERGO TAGINTEZME
3 GYERMEKEK HAZA DELI OVODA PITYPANG TAGINTEZMEN
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